
Pag. 1 di 2 

 

 CITTA’  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
DETERMINAZIONE n. 381      del 1°.07.2011  

 
 
OGGETTO: Conferimento incarico di posizione organizzativa e nomina sostituto F.F. Dirigente 3° 

settore. 
 

L’anno duemilaundici  il giorno 1 del mese di luglio  
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 17 del 31-12-2010; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 

  VISTA  la determinazione di questo settore n. 613 del 24 ottobre 2003 con la quale, a termine di 
quanto stabilito e fissato con deliberazioni della G.M. n° 190 del 22.08.2003, n° 208 del 18.09.2003 e  
n. 845 del 29.12.2006, sono state assegnate le posizioni organizzative del III° Settore ai funzionari 
Arch. Filippo Di Nardo, Geom. Americo Di Nicolantonio, Arch. Antonio Giordano;  

 VISTE  le determine n. 769 del 24/12/07 , n. 456 del 21/07/08 , n. 823 del 29/12/08  con le quali sono 
state confermate le posizioni organizzative, così come stabilito con le sopracitate deliberazioni; 

  VISTE le determine n 345 dell’1.07.09 e n 767 del 29.12.2010 con cui sono state confermate le 
posizioni organizzative del 3° settore ai Funzionar i : Arch. Filippo Di Nardo,Geom.Americo Di 
Nicolantonio ed è stata attribuita la posizione organizzativa del Servizio Ambiente al P.I. Antonio 
Gatto;  

  VISTO che l’Arch. DI NARDO Filippo è stato collocato in pensione dall’1.07.2011 
CONSIDERATO che è necessario provvedere alla adozione di un nuovo atto per l’attribuzione delle  
P.O. in argomento e funzione di sostituto del Dirigente 3° Settore durante le assenze dello stesso  in  
sostituzione dell’Arch. Di Nardo Filippo, al fine di consentire il corretto funzionamento dei servizi, con 
conseguente svolgimento dei compiti assegnati a questo Settore; 

 RAVVISATA , pertanto l’opportunità di confermare con la presente quanto stabilito con la sopracitate 
determinazioni e attribuire la P.O. “ Assetto e Gestione del Territorio Ufficio Sportello Unico per 
l’Edilizia Privata” al dipendente Geom. Giancarlo Paludi  cat. D2 a far data 01.07.2011 e fino al 
31.12.2011, e alla dipendente Arch. Fabrizio  Giancarla Filomena cat.D1 la nomina di sostituto del 
Dirigente 3° Settore durante le assenze dello stess o  a far data 01.07.2011 e fino al 31.12.2011 ;  
 

DETERMINA 
 

1. Di attribuire al  dipendente Geom. Giancarlo Paludi  cat. D2 la Posizione Organizzativa del 
Servizio “ Assetto e Gestione del Territorio Ufficio Sportello Unico per l’Edilizia Privata” in 
sostituzione  dell’Arch. DI NARDO Filippo collocato in pensione, dall’1.07.2011 fino al 
31.12.2011; 

2. Di nominare la dipendente Arch. Fabrizio  Giancarla Filomena cat.D1 sostituto del Dirigente 
3° Settore durante le assenze dello stesso dall’1.0 7.2011 fino al 31.12.2011 ; 

3. Confermare altresì, quanto stabilito con la circolare dirigenziale n°975 del 28.06.2004; 
4. Inviare copia della presente determinazione al Dirigente 1° Settore per gli adempimenti 

consequenziali. 
 

Il Compilatore 
G/P 

IL DIRIGENTE 3° SETTORE 
(Arch. Antonio Giordano) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,  12.07.2011 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

3° SETTORE  
Assetto e Gestione del Territorio 

Ufficio Sportello Unico per 
l’Edilizia Privata 



Pag. 2 di 2 

 

 


